根据《证券法》、《深圳证券交易所上市公司规范运作指引》、《深圳证券交易

所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等有关规定，

现将减持计划实施情况及持股变动情况披露如下：

一、股东减持情况

1、股东减持股份情况

股东名称 减持方式 减持时间
减持均价

（元/股）
减持股数（股） 占公司总股本比例（%）

上海定增 1 号

资产管理计划

集中竞价

2020/8/24 16.49 160,300 0.07

2020/8/25 16.79 579,700 0.24

2021/2/3 16.94 1,415,000 0.59

2021/2/4 16.77 975,000 0.41

大宗交易

2021/2/4 14.89 940,000 0.39

2021/2/18 14.75 2,033,000 0.85

2021/2/19 15.72 1,282,000 0.54

合计 7,385,000 3.08

注：上表中部分尾数差异系四舍五入所致。

2、股东本次减持前后持股情况

股东名称 股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数（股）
占总股本比例

（%）
股数（股）

占总股本比例

（%）

上海定增 1 号

资产管理计划

总股数 9,778,067 4.08 2,393,067 1.00

其中：无限售条件股份 9,778,067 4.08 2,393,067 1.00

   限售条件股份 -- -- -- --

二、股东持股变动的具体情况

1.基本情况

信息披露义务人
许泓、郭孟榕及一致行动人劳红为、上海定增 1 号资产管理计

划

住所 上海市

权益变动时间 2021 年 2 月 18 日-2021 年 2 月 19 日

股票简称 海得控制 股票代码 002184

变动类型

（可多选）
增加□  减少√ 一致行动人 有√  无□

是否为第一大股东或实际控制人 是√  否□

2.本次权益变动情况

股份种类（A股、B 股等） 增持/减持股数（股） 增持/减持比例（%）

A股（上海定增 1 号资产管理计划） -3,315,000 -1.38

合  计 -3,315,000 -1.38

本次权益变动方式（可多选）

通过证券交易所的集中交易   □

通过证券交易所的大宗交易   √

其他   □（请注明）

3. 本次变动前后，投资者及其一致行动人拥有上市公司权益的股份情况

股东

名称
股份性质

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数(股)
占总股本比例

(%)
股数(股)

占总股本比例

(%)

许泓

合计持有股份 52,279,540 21.84 52,279,540 21.84

其中：无限售条件股份 13,069,885 5.46 13,069,885 5.46

有限售条件股份 39,209,655 16.38 39,209,655 16.38

郭孟榕

合计持有股份 47,583,994 19.88 47,583,994 19.88

其中：无限售条件股份 11,895,999 4.97 11,895,999 4.97

有限售条件股份 35,687,995 14.91 35,687,995 14.91

劳红为

合计持有股份 669,774 0.28 669,774 0.28

其中：无限售条件股份 669,774 0.28 669,774 0.28

有限售条件股份 - - - -

上海定

增 1 号

资产管

理计划

合计持有股份 5,708,067 2.38 2,393,067 1.00

合计持有股份 106,241,375 44.38 102,926,375 42.99

其中：无限售条件股份 31,343,725 13.09 28,028,725 11.71

有限售条件股份 74,897,650 31.29 74,897,650 31.29

4. 承诺、计划等履行情况

本次变动是否为履行已作

出的承诺、意向、计划

是√  否□

上海定增 1 号资产管理计划的减持方案，详见公司于 2020 年 8 月 1

日披露的《关于控股股东的一致行动人减持股份预披露公告》（公告编号：

2020-028）。2020 年 8 月 24-25 日，上海定增 1 号资产管理计划通过集中

竞价交易方式减持 740,000 股，具体内容详见公司于 2020 年 11 月 23日披

露的《关于控股股东的一致行动人减持计划时间过半的进展公告》（公告

编号：2020-040）。2021 年 2 月 3-4 日，上海定增 1 号资产管理计划通过

集中竞价交易减持 2,390,000股，2021 年 2 月 4 日通过大宗交易方式减持

940,000 股，具体内容详见公司于 2021 年 2 月 5 日披露的《关于控股股东

及一致行动人持股比例变动公告》（公告编号：2021-004）。2021 年 2 月

18-19 日通过大宗交易方式减持 3,315,000 股。本次减持计划期限已届满。

本次变动是否存在违反《证

券法》《上市公司收购管理

办法》等法律、行政法规、

部门规章、规范性文件和本

所业务规则等规定的情况

是□  否√

如是，请说明违规的具体情况、整改计划和处理措施。

5. 被限制表决权的股份情况